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ПРЕТСЕДАТЕЛ НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА

962.
У К А З    бр. 40
Од 15.3.2013 година

Врз основа на член 18 став 1 точка 12 од Законот за 
одбрана („Службен весник на Република Македонија“ 
број 42/2001, 5/2003 и 58/2006)

СЕ  ОТПОВИКУВА 

од функцијата одбранбено аташе во Атина, Ре-
публика Грција 

полковник  ИВЧЕВ Љубомир ЈОВАН

лична ВЕС: 32578,  ЕМБГ: 0507963480013

Министерот за одбрана ќе го изврши овој Указ.

Овој Указ влегува во сила со денот на донесување-
то, а ќе се објави во „Службен весник на Република Ма-
кедонија“.

Бр. 07-328/1 Претседател
15 март 2013 година на Република Македонија,

Скопје д-р Ѓорге Иванов, с.р.
_________

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА
963.

Врз основа на член 55 став 1 од Законот за користе-
ње и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/05, 
150/07, 35/11 и 166/12), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 12.3.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР НА ГРАДОТ 
СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука на досегашниот корисник Мини-

стерство за култура му престанува користењето на 
движната ствар – телескоп, во количина од едно (1) пар-
че, со следните технички спецификации и тоа:

1. Механички телескоп за набљудување 50х, со ме-
ханизам за монети, модел М50хСТ со сериски број: 
НЅ12-1010.

Член 2
Движната ствар од член 1 од оваа одлука се дава на 

трајно користење без надомест на Градот Скопје.

Член 3
Министерот за култура склучува договор со Градо-

началникот на Град Скопје со кој се уредуваат правата 
и обврските за движната ствар од член 1 од оваа одлука 
која се дава на трајно користење.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

 
Бр.41-110/1 Заменик на претседателот

12 март 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.
___________

964.
Врз основа на член 7, став 4 од Законот за железнич-

ки систем („Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 48/2010, 23/2011, 80/2012 и 155/2012), Владата 
на Република Македонија, на седницата одржана на 
26.2.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ИНВЕСТИЦИО-
НАТА ПРОГРАМА ЗА ПЕРИОД 2013-2015 ГОДИ-
НА И ФИНАНСИСКАТА ПРОГРАМА ЗА 2013 ГО-
ДИНА НА ЈП ЗА ЖЕЛЕЗНИЧКА ИНФРАСТРУ-
КТУРА МАКЕДОНСКИ  ЖЕЛЕЗНИЦИ – СКОПЈЕ

1. Co оваа одлука се дава согласност на Инвестицио-
ната програма за период 2013 - 2015 година и Финаси-
ската програма за 2013 година на ЈП за железничка ин-
фраструктура Македонски железници - Скопје кои се 
составен дел на Бизнис планот за 2013 година, донесен 
од Управниот одбор на ЈП за железничка инфраструкту-
ра Македонски железници - Скопје бр. 164/1-2, на сед-
ницата одржана на 1.2.2013 година.

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр.41-914/1 Заменик на претседателот
26 февруари 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.
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965.
Врз основа на член 54–а став 1 од Законот за кори-

стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија” бр. 8/05, 
150/07, 35/11 и 166/12), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 12.3.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-
РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ НА НАЦИОНАЛ-
НАТА УСТАНОВА СПОМЕН КУЌА НА МАЈКА

ТЕРЕЗА ВО СКОПЈЕ

Член 1
Со оваа одлука на досегашниот корисник Мини-

стерство за култура му престанува користењето на 
движните ствари, со следните количини и вредност:
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Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се да-

ваат на трајно користење без надомест на Национал-
ната установа Спомен куќа на Мајка Тереза во 
Скопје.

Член 3
Министерот за култура склучува договор со дире-

кторот на Националната установа Спомен куќа на Мај-
ка Тереза во Скопје со кој се уредуваат правата и обвр-
ските за движните ствари од член 1 од оваа одлука кои 
се даваат на трајно користење.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

Бр.41-109/1 Заменик на претседателот
12 март 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

____________

966.
Врз основа на член 34, став 2 од Законот за трговија 

(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
16/2004, 128/2006, 63/2007, 88/2008, 159/2008, 20/2009, 
99/2009, 105/2009, 115/2010, 158/2010, 36/2011 и 
53/2011), Владата на Република Македонија, на седни-
цата одржана на 26.2.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА РАСПОРЕДУВАЊЕ НА СТОКИТЕ НА ФОРМИ 

НА ИЗВОЗ И УВОЗ

Член 1
Стоките што се извезуваат, односно увезуваат се 

распоредуваат на следниве форми:
- Слободен извоз
- Извоз врз основа на дозвола, одобрение, соглас-

ност, решение односно потврда
- Слободен увоз и
- Увоз врз основа на дозвола, одобрение, соглас-

ност, решение односно потврда.
Стоките од став 1, алинеја 2 и 4 на овој член се 

утврдени во списокот на стоките дадени во Прилог 
бр.1 и Прилог бр. 9 кои се составен дел на оваа од-
лука.
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Член 2
Стоките од член 1 став 2 на оваа одлука се означени 

со кратенката ”Д” и со следните броеви:

1. Се означени стоките за чиј извоз или увоз е по-
требно одобрение, односно дозвола што ја издава Ми-
нистерството за здравство, Министерството за земјо-
делство, шумарство и водостопанство - Управата за за-
штита на растенијата или Агенцијата за храна и ветери-
нарство.

Опојните дроги, психотропните супстанции и пре-
курзорите за кои дозволи издава Министерството за 
здравство се наведени во списокот на опoјни дроги и 
психотропни супстанции и прекурзори, кое е составен 
дел на оваа одлука (Прилог бр.2 и 7);

Хемиските супстанци за кои дозволи издава Мини-
стерството за здравство се наведени во списокот на хе-
микалии кое е составен дел на оваа одлука ( Прилог 
бр.9);

2. Се означени стоките за чии извоз или увоз е по-
требна согласност или дозвола од Министерството за 
економија;

3. Се означени стоките за чии увоз е потребна дозво-
ла од Дирекцијата за радијациона сигурност;

4. Се означени стоките за чии извоз или увоз е по-
требна дозвола од  Министерството за животна среди-
на и просторно планирање, наведени во Прилог бр. 3, 
4, 5, 6 и 7, кои се составен дел на оваа одлука;

5. Се означени стоките чии извоз и увоз е забра-
нет;

6. Се означени стоките за чиј извоз е потребна доз-
вола од Министерството за култура - Управа за зашти-
та на културно наследство. Заштитените добра кои не 
се опфатени во глава 97, а кои согласно законот за за-
штита на културно наследство претставуваат заштите-
ни културни добра бидејќи се постари од 50 и од  75 
години, за кои дозвола издава Министерството за кул-
тура - Управата за заштита на културно наследство се 
наведени во списокот на заштитени културни добра 
која е составен дел на оваа одлука (Прилог бр.8);

7. Се означени стоките за чиј извоз или увоз е по-
требна дозвола од Министерството за внатрешни рабо-
ти или дозвола од Министерството за одбрана наведе-
ни и во заедничката воена листа на Европската унија 
Прилог бр.7.

Царинскиот орган при царинењето на стоките што 
се наведени во списокот на опојни дроги, психотропни 
супстанции, прекурзори и материи што ја оштетуваат 
озонската обвивка, контролира дали царинењето на тие 
стоки се врши преку царинарницата која е наведена во 
дозволата.

Член 3
Барање за добивање на дозвола, одобрение, соглас-

ност, решение односно потврда, од член 1 на оваа одлу-
ка поднесува увозникот или извозникот на стоките 
пред органите на управата наведени во член 2 на оваа 
одлука со следниве податоци:

1) Назив и даночен број на правното лице;
2) Тарифна ознака на десетоцифрено ниво;
3) Наименување на стоката според царинската но-

менклатура;
4) Трговско име на стоката;
5) Количина на стоката за која се поднесува барање, 

изразена во единечна мерка;
6) Назив и адреса на странскиот извозник, односно 

увозник;
7) Рок во кој ќе се изврши увозот, односно изво-

зот;
8) Изјава за намена за употреба на увезената сто-

ка и
9) Други податоци, пропишани со посебни пропи-

си. 

Член 4
При спроведувањето на оваа одлука се применуваат 

одредбите на Законот за царинска тарифа и прописите 
донесени врз основа на тој закон.

Член 5
Со денот на влегувањето во сила на оваа одлука, 

престанува да важи Одлуката за распоредување на сто-
ките на форми на извоз и увоз („Службен весник на Ре-
публика Македонија” бр. 53/12).

Член 6
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија”.

Бр.41-1093/1 Заменик на претседателот
26 февруари 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.
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967.
Врз основа на член 12 став 4 алинеја 6 од Законот 

за технолошки индустриски развојни зони („Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 14/07, 103/08, 
130/08, 139/09, 159/10 и 127/12), Владата на Република 
Македонија, на седницата одржана на 12.3.2013 годи-
на, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ТАРИФНИКОТ НА 

ОСНОВАЧОТ НА ТИРЗ „СКОПЈЕ 1“ НА НАДО-
МЕСТОЦИ ЗА ИЗВРШЕНИ УСЛУГИ КОН 

КОРИСНИЦИТЕ НА ТИРЗ „СКОПЈЕ 1“

1. Co оваа одлука се дава согласност на Тарифникот 
на основачот на ТИРЗ „Скопје 1“ на надоместоци за из-
вршени услуги кон корисниците на ТИРЗ „Скопје 1“ 
бр. 02-166/5 од 25.1.2013 година, усвоен од Управниот 
одбор на Дирекцијата за  технолошки индустриски раз-
војни зони, на седницата, одржана на 25.1.2013 година.

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр.41-1291/1 Заменик на претседателот
12 март 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________

968.
Врз основа на член 146, став 2 од Законот за радио-

дифузната дејност („Службен весник на Република Ма-
кедонија“ бр.100/05, 19/07, 103/08,  6/10, 145/10, 97/11 
и 13/12), Владата на Република Македонија, на седница-
та одржана на 12.3.2013 година, донесе

 
О Д Л У К А

ЗА ОСЛОБОДУВАЊЕ ОД ПЛАЌАЊЕ 
РАДИОДИФУЗНА ТАКСА

1. Се ослободува од плаќање радиодифузна такса, 
семејното домаќинство на обврзникот Трајкова Зорка, 
со адреса на живеење на ул. „Вера Цири Вири“ 6р.210, 
во населено место викано Потокот, од Велес, кое не е 
покриено со радиодифузен сигнал, односно нема при-
ем на програмите на Јавното радиодифузно претприја-
тие "Македонска радиотелевизија".

2. Ослободувањето од плаќање радиодифузна такса 
наведено во точка 1 од оваа одлука е со времетраење 
до обезбедување на покриеност со радиодифузен сиг-
нал на обврзникот од точка 1 од оваа одлука.

3. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија".

Бр.41-1301/1 Заменик на претседателот
12 март 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.

__________

969.
Врз основа на член 54-а став 1 од Законот за кори-

стење и располагање со стварите на државните органи 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 
8/2005, 150/2007, 35/2011 и 166/2012), Владата на Ре-
публика Македонија, на седница одржана на 12.3.2013 
година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КО-

РИСТЕЊЕ НА ДВИЖНА СТВАР НА 
ЈП „МАКЕДОНИЈА ПАТ“

Член 1
Со оваа одлука на досегашниот корисник Мини-

стерството за транспорт и врски му престанува користе-
њето на движната ствар - патничко моторно возило:

- ПМВ Мерцедес тип ML 400 cdi (шасија број 
WDC1631281X781808, регистарски број 05-711-АК, ме-
талик сива боја).  

Член 2
Движната ствар од член 1 од оваа одлука се дава на 

трајно користење без надомест на ЈП „Македонија пат“.

Член 3
Министерот за транспорт и врски склучува договор 

со директорот на ЈП „Македонија пат“, со кој се уреду-
ваат правата и обврските за движната ствар од член 1 
од оваа одлука.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето  во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр.41-1423/1 Заменик на претседателот
12 март 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.
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Врз основа на член 54  став 2 од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи  
(„Службен весник на Република Македонија“  бр. 8/05, 150/07, 35/11 и 166/12), Владата на Република Македо-
нија, на седницата одржана на 12.3.2013 година,  донесе

О Д Л У К А
ЗА  ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Член 1
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-

њето на движните ствари-книги и тоа:

970.
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Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат  на  трајно користење без надомест на Министерството 

за земјоделство, шумарство и водостопанство.

Член 3
Министерот за образование и наука склучува договор со Министерот за земјоделство, шумарство и водосто-

панство, со кој се уредуваат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука, кои се даваат на 
трајно користење.

  
Член 4

Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-
кедонија“.

      Бр.41-1599/1                                                      Заменик на претседателот
12 март 2013 година                                                     на Владата на Република
         Скопје                                                    Македонија,

                                                      м-р Зоран Ставрески, с.р.
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Врз основа на член 54 став 2 од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи  („Служ-
бен весник на Република Македонија“  бр. 8/05, 150/07, 35/11 и 166/12), Владата на Република Македо-нија, на сед-
ницата одржана на 12.3.2013 година, донесе

                                  
О Д Л У К А

ЗА  ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 
НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ВНАТРЕШНИ РАБОТИ

Член 1
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-њето 

на движните ствари-книги и тоа:

971.
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Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат  на  трајно користење без надомест на Министерството за 

внатрешни работи.

Член 3
Министерот за образование и наука склучува договор со министерот за  внатрешни работи, со кој се уреду-ва-

ат правата и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука, кои се даваат на трајно користење.
  

Член 4
  Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-

кедонија“.

      Бр.41-1600/1                                            Заменик на претседателот
12 март 2013 година                                            на Владата на Република
           Скопје                                                                                                  Македонија,

                                              м-р Зоран Ставрески, с.р.
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Врз основа на член 54  став 2 од Законот за користење и располагање со стварите на државните органи  („Служ-
бен весник на Република Македонија“  бр. 8/05, 150/07, 35/11 и 166/12), Владата на Република Македо-нија, на сед-
ницата одржана на 12.3.2013 година донесе

О Д Л У К А
ЗА  ПРЕСТАНОК И ЗА ДАВАЊЕ НА ТРАЈНО КОРИСТЕЊЕ НА ДВИЖНИ СТВАРИ 

НА МИНИСТЕРСТВОТО ЗА ЗДРАВСТВО

Член 1
Со оваа одлука на досегашниот корисник Министерството за образование и наука му престанува користе-њето 

на движните ствари-книги и тоа:

972.
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Член 2
Движните ствари од член 1 од оваа одлука се даваат  на  трајно користење без надомест на Министерството 

за здравство.

Член 3
Министерот за образование и наука склучува договор со министерот за здравство, со кој се уредуваат права-

та и обврските за движните ствари од член 1 од оваа одлука, кои се даваат на трајно користење.

Член 4
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република Ма-

кедонија“.

      Бр.41-1601/1                                                  Заменик на претседателот
12 март 2013 година                                                 на Владата на Република
           Скопје                                              Македонија,

                                                  м-р Зоран Ставрески, с.р.
___________________973.

Врз основа на член 57 став 1 алинеа 2 од Законот за 
високото образование („Службен весник на Република 
Македонија“ бр. 35/08, 103/08, 26/09, 83/09, 99/09, 
115/10, 17/11, 51/11, 123/12, 15/13 и 24/13), Владата на 
Република Македонија, на седницата одржана на 
26.2.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ 
СОГЛАСНОСТ НА KОНКУРСИТЕ ЗА ЗАПИШУВА-
ЊЕ НА СТУДИИ ОД ВТОР ЦИКЛУС НА ЈАВНИТЕ 
ВИСОКООБРАЗОВНИ УСТАНОВИ НА УНИВЕРЗИ-
ТЕТОТ „СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ ВО СКОПЈЕ, 
УНИВЕРЗИТЕТОТ „СВ. КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 
ВО БИТОЛА, ДРЖАВНИОТ УНИВЕРЗИТЕТ ВО ТЕ-
ТОВО, УНИВЕРЗИТЕТОТ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“ ВО 
ШТИП И УНИВЕРЗИТЕТОТ ЗА ИНФОРМАТИЧКИ 
НАУКИ И ТЕХНОЛОГИИ „СВ. АПОСТОЛ ПАВЛЕ“ 

ВO ОХРИД ВО УЧЕБНАТА 2012/2013 ГОДИНА

1. Во Одлуката за давање согласност на Конкурсите 
за запишување на студии од втор циклус на јавните ви-
сокообразовни установи на Универзитетот „Св. Кирил

и Методиј“ во Скопје, Универзитетот „Св. Климент 
Охридски“ во Битола, Државниот универзитет  во Тетово,  
Универзитетот „Гоце Делчев“ во Штип и Универзите-
тот за информатички науки и технологии „Св. Апостол 
Павле“ во Охрид во учебната 2012/2013 година („Служ-
бен весник на Република Македонија“ бр. 106/12, 
132/12 и 166/12), во точката 1, на крајот на реченицата 
точката се заменува со сврзникот „и“ и се додаваат збо-
ровите: „Одлуката бр. 02-217 од 22.2.2013 донесена на 
169-та седница на Ректорската управа на Универзите-
тот „Св. Кирил и Методиј“ во Скопје, одржана на 
22.2.2013 година.“.

2. Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-
нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

Бр.41-1622/1 Заменик на претседателот
26 февруари 2013 година на Владата на Република

Скопје Македонија,
м-р Зоран Ставрески, с.р.
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974.
Врз основа на член 13 од Законот за стоковните 

резерви („Службен весник на Република Македони-
ја“ бр. 84/08, 77/09 и 24/11), Владата на Република 
Македонијa, на седницата одржана на 12.3.2013 годи-
на, донесе

О Д Л У К А
ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ПЧЕНКА ОД СТОКОВИТЕ 

РЕЗЕРВИ БЕЗ НАДОМЕСТ

Член 1
Со оваа одлука се отстапуваат вкупно 750 кг пченка 

од стоковните резерви без надомест на Министерство-
то за земјоделство, шумарство и водостопанство заради 
надоместување на оштетена или уништена сточна хра-
на во поплавените подрачја во општина Новаци. 

Член 2
Се задолжува Агенцијата за стоковни резерви да ја 

спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“.

 
Бр.41-1815/1 Заменик на претседателот

12 март 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.

975.
Врз основа на член 13 од Законот за стоковните ре-

зерви („Службен весник на Република Македонија“ бр. 
84/08, 77/09 и 24/11), Владата на Република Македони-
ја, на седницата одржана на 12.3.2013 година, донесе

О Д Л У К А
ЗА ОТСТАПУВАЊЕ НА ЈАЧМЕН ОД СТОКОВИТЕ 

РЕЗЕРВИ БЕЗ НАДОМЕСТ

Член 1
Со оваа одлука се отстапуваат вкупно 12,065 кг јач-

мен од стоковните резерви без надомест на Министерс-
твото за земјоделство, шумарство и водостопанство за-
ради надоместување на оштетена или уништена сточна 
храна во поплавените подрачја во општина Новаци. 

Член 2
Се задолжува Агенцијата за стоковни резерви да ја 

спроведе оваа одлука.

Член 3
Оваа одлука влегува во сила наредниот ден од де-

нот на објавувањето во „Службен весник на Република 
Македонија“. 

 
Бр.41-1815/2 Заменик на претседателот

12 март 2013 година на Владата на Република
Скопје Македонија,

м-р Зоран Ставрески, с.р.

www.slvesnik.com.mk                           contact@slvesnik.com.mk
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 бул. „Партизански одреди” бр. 29. Поштенски  фах 51.
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